
                                  令和３年４月１３日 

会 員 各 位 

酒田卓球協会 

会長 松田 文夫 

（公印省略） 

 

令和３年度酒田卓球協会総会の開催『中止』について（ご案内） 

 

陽春の候、各位におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

また、平素は、当協会の事業に多大のご理解とご尽力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、例年開催しております標記の総会を新型コロナウイルス感染症対策を図りながら、開催

する予定でしたが、しかし、今月に入り酒田市にも新たに新型コロナウイルス感染者が発生した

ことや全国、山形県内の発生状況を踏まえ、「中止」することを決定しました。 

中止の決定に対し、ご理解とご了承を宜しくお願いいたします。 

昨年に引き続き、総会の中止となりますが、総会資料については、総会開催予定の日程でした 

４月１８日（日）午後４時～（１時間程度）配布していきたいと思います。また、今年度も書面での

決議を行いますので、総会資料を確認願い、同封の返信ハガキをもって決議いただきます。 

必ずご回答くださいますようご理解とご協力をお願いいたします。 

なお、来場できない会員につきましては、１９日以降「タクエースポーツ」に総会資料等を置

いておきますので、お手数をおかけしますが、お店の方に伺ってください。 

この度は、急なご案内、周知になりましたことお詫び申し上げます。今後とも変わらぬご協力

をお願いいたします。 

 

皆様におかれましては、新型コロナウイルス感染症の予防、リスク回避ためにも、「三つの密」

（密閉、密集、密接）を避け、こまめな手洗いや正しいマスクの着用などに努めていただくよう

お願い申し上げます。 

 

＜令和３年度酒田卓球協会 総会資料の配布日程＞ 

日時：令和３年４月１８日（日）午後４時～（１時間程度） 

場所：ホテルリッチ＆ガーデン酒田 

 

  ※４月１９日以降については、タクエースポーツで配布いたします。 

 

何かございましたら、事務局までお手数ですが、ご連絡ください。 

 

連絡先 ＜事務局長 加藤 健＞ 

住所 〒998-0843 酒田市千石町２−６−１ 

Mobile電話  090-5189-1118 

E-mail k.k.n.a_0606_1106@galaxy.ocn.ne.jp 

mailto:k.k.n.a_0606_1106@galaxy.ocn.ne.jp

